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ING Türkiye, sürdürülebilirlik bağlantılı sendikasyon kredisini 2 katından 

fazla talep toplayarak yeniledi 

ING Türkiye, sürdürülebilirlik bağlantılı sendikasyon kredisini 2 katından fazla talep toplayarak ve 

kısmen vade uzatarak toplam 336 milyon Amerikan Doları karşılığı tutarla yeniledi. Vadesi gelen 

mevcut işleme göre yenileme oranı %168 olarak gerçekleşti.  ING Türkiye Genel Müdürü Alper 

Gökgöz, “ING Grubu olarak sorumlu bankacılık anlayışı ile ilerleyerek sürdürülebilirliği stratejik 

önceliklerimiz arasında konumluyor ve düşük karbonlu bir ekonomiye küresel geçişin 

hızlandırılmasında öncü rol oynamayı hedefliyoruz. Sürdürülebilir gelecek için finans sektörü olarak 

sorumluğumuz olduğuna inanıyor, grubumuzun global deneyim ve uzmanlığını ülkemize aktarıyoruz. 

ING Grubu olarak sürdürülebilir finansman işlemlerinde, Türkiye’de kurumsal bankacılık alanındaki 

aksiyon liderlerinden biri olmayı hedefliyoruz. Bu kapsamda, bankamızın sürdürülebilirlik bağlantılı 

sendikasyon kredisinin, kreditörlerden gelen güçlü talep neticesinde, tutarın artırılarak ve kısmen 

vade uzatılarak başarıyla yenilenmesinden dolayı mutluyuz.  Bu işlemle sağlanan ve dış ticaretin 

finansmanında kullanılacak kaynağın hem müşterilerimiz hem de ülke ekonomisi açısından katkı 

sağlayacağına inanıyoruz” dedi. 

Sürdürülebilirlik alanında öncü uygulamalara imza atan ING Grubu’na bağlı ING Türkiye, sürdürülebilirlik 

bağlantılı sendikasyon kredisini, mevcut kredi tutarının 2 katından fazla talep toplayarak ve vade 

uzatarak, toplam 336 milyon Amerikan Doları karşılığı tutarla yeniledi. Vadesi gelen mevcut sendikasyon 

işlemine göre yenileme oranı %168 olarak gerçekleşti. Vadesi gelen mevcut sendikasyon sadece 367 

gün vadeliyken, yeni işlemin %71’i 367 gün ve %29’u’i 734 gün vadeli sağlandı. 

Dış ticaretin finansmanı amacıyla kullanılacak olan sendikasyon kredisinin yıllıklandırılmış maliyeti, 

piyasa dinamiklerine paralel, 367 gün vadede Amerikan Doları için SOFR + %1,60 ve Euro için Euribor 

+ %1,35, 734 gün vadede Amerikan Doları için SOFR + %2.00, Euro için Euribor + %1.75 olarak 

gerçekleşti.  Yenilenen sendikasyon kredisi için iki sürdürülebilirlik performans kriteri belirlendi. Bankanın 

sürdürülebilir finansman portföyünün genişletilmesi ve kadın yönetici çalışan oranının belli bir seviyede 

korunmasına dayanan sürdürülebilirlik bağlantılı performans kriterlerine ulaşılması durumunda 

sendikasyon kredisinin maliyetlerinde iyileşme sağlanması öngörülüyor.   

16 ülkeden 32 bankanın katılımıyla gerçekleşen söz konusu işlemde ING N.V., First Abu Dhabi Bank P.J.S.C 

ve Emirates NBD Capital Limited sürdürülebilirlik koordinatörü, Emirates NBD Capital Limited işlem 

koordinatörü ve First Abu Dhabi Bank P.J.S.C ajan banka olarak görev aldı. 

Alper Gökgöz: Grubumuzun güçlü ağından faydalanarak, sürdürülebilir finans alanındaki global 

deneyim ve uzmanlığımızı ülkemize aktarıyoruz.  

Yenilenen sürdürülebilirlik bağlantılı sendikasyon kredisi ile ilgili görüşlerini aktaran ING Türkiye Genel 

Müdürü Alper Gökgöz, şunları söyledi: “ING Grubu olarak sorumlu bankacılık anlayışı ile ilerleyerek 

sürdürülebilirliği stratejik önceliklerimiz arasında konumluyor ve düşük karbonlu bir ekonomiye küresel 

geçişin hızlandırılmasında öncü bir rol oynamayı hedefliyoruz. Bu kapsamda emisyonu azaltmak için 

şirketlerin ve müşterilerimizin net sıfıra geçişlerine destek olmayı, sürdürülebilir bir gelecek inşa etmek 

için düşük karbonu destekleyen teknolojileri ve çözümleri finanse etmeyi ve herkesi bu sürece dahil 

etmeyi iklim stratejimizde önceliklendiriyoruz. Sürdürülebilir gelecek için finans sektörü olarak 



sorumluğumuz olduğuna inanıyoruz, grubumuzun global deneyim ve uzmanlığını ülkemize aktarıyoruz. 

ING Grubu olarak sürdürülebilir finansman işlemlerinde, Türkiye’de kurumsal bankacılık alanındaki 

aksiyon liderlerinden biri olmayı hedefliyoruz. Bu kapsamda, bankamızın beşinci sürdürülebilirlik 

bağlantılı sendikasyon kredisinin kreditörlerden gelen güçlü talep neticesinde tutarın artırılarak ve 

kısmen vade uzatılarak başarıyla yenilenmesinden dolayı mutluyuz. Bu işlemle sağlanan ve dış ticaretin 

finansmanında kullanılacak kaynağın hem müşterilerimiz hem de ülke ekonomisi açısından katkı 

sağlayacağına inanıyoruz.” 

 

ING Türkiye Hakkında: 

Faaliyetlerini ING Grubu’nun, insanların iş ve özel hayatlarında bir adım önde olmalarını mümkün kılma amacıyla gerçekleştiren ING, Türkiye'nin en 

sevilen dijital bankası olma hedefiyle ilerliyor. Müşterilerine her zaman, her yerden, kolay ve zahmetsiz hizmet sunmayı hedefleyen ING Türkiye, “Sen 

hayatını yaşa” marka yolu ile insanların hayatında bankacılığın daha az yer tutması gerektiğine dikkat çekerken; “Aslan gibi banka, arkanda” 

söylemiyle de bankacılığı zahmetsiz hale getirerek hayatlarında istediklerini yapabilmeleri için müşterilerinin yanında olduklarını vurguluyor. 

Stratejisinde üstün müşteri deneyimini ve sürdürülebilirliği önceliklendiren ING Türkiye, Sabancı Üniversitesi İstanbul Uluslararası Enerji ve İklim 

Merkezi (IICEC), İş Dünyası ve Sürdürülebilir Kalkınma Derneği Türkiye (SKD) üyesi ve UN WEPs – Kadını Güçlendirme Prensipleri imzacısı. 

ING Grubu Hakkında: 

Güçlü bir Avrupa temeline sahip, dünya çapında bir finansal hizmetler şirketi olan ING Grubu, bankacılık faaliyetlerini ING Bank şirketi üzerinden 

yürütüyor. İnsanları güçlendirerek özel ve iş hayatlarında bir adım önde olmalarını sağlamayı amaçlayan ING Grubu, 100’den fazla ülkede 60 binin 

üzerindeki çalışanının gücü ile perakende ve kurumsal bankacılık hizmetleri sunuyor. ING Grubu hisseleri Amsterdam (INGA AS, INGA.AS), Brüksel ve 

New York Menkul Kıymetler Borsası’nda (ADRs: ING US, ING.N) işlem görüyor. Sürdürülebilirliği işinin merkezinde konumlandırmayı hedefleyen ING’nin, 

MSCI tarafından Ağustos 2024 yılında sağlanan ESG değerlendirmesinde “AA-List” derecelendirmesi bulunuyor. Ayrıca, Aralık 2023 itibarıyla 

Sustainalytics, ING'nin ESG riskinin yönetimi güçlü olarak değerlendiriyor. Mevcut ESG Risk Derecelendirmesi ise 17,2 (düşük risk). ING Grup hisseleri 

ayrıca, STOXX, Morningstar ve FTSE Russell gibi önemli sürdürülebilirlik endekslerinde yer alıyor. Dünya düşük karbon ekonomisine geçiyor. 

Müşterilerimiz ve biz de öyle. Hâlâ finanse ettiğimiz sürdürülebilir olmayan faaliyetler daha fazla olsa da giderek daha çok sürdürüleb ilir faaliyeti 

finanse ediyoruz. Nasıl ilerlediğimizi görmek için ing.com/climate. 

 

 


